CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DE SALINAS

ESTADO DE MINAS GERAIS

____________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
PRAÇA DA LIBERDADE, Nº 326, CENTRO – CEP: 39563-000 - SANTA CRUZ DE SALINAS/MG

TEL: (33) 3753-9003 - E-mail:  s.camaramunicipal@yahoo.com.br

  PORTARIA Nº 015 DE 30  DE JULHO DE 2025
(ROZILENE ALVES DOS SANTOS PAULINO)

Exonera  Servidor que especifica.

   O Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz de
Salinas, no uso de suas atribuições legais e legislação aplicável à matéria,
determina:

   Art. 1º – Fica exonerada do Cargo de Provimento em
Comissão de Assessor Técnico Parlamentar, com categoria funcional CC-1, a
Senhora ROZILENE ALVES DOS SANTOS PAULINO , portadora da Carteira
de Identidade: MG – 11.039.889 e CPF:061.048.346-39.

                  Art. 20 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                              Santa Cruz de Salinas -MG, 30 de Julho de 2025.

Aldeir Martins de Sá

Presidente

mailto:s.camaramunicipal@yahoo.com.br